
第32回　福岡県ジュニア体操競技選手権大会
2016/7/9

於：アクシオン福岡

自由 順 自由 順 自由 順 自由 順 自由 順 自由 順 6種目計 順

1 田口陸斗 3 リバティ体操クラブ 9.20 2 9.50 1 9.65 1 9.45 1 37.80 9.45 2 9.70 1 56.95 1

2 結城裕翔 3 グリーンカレッジ体操教室 9.40 1 8.65 2 9.40 3 9.05 3 36.50 8.85 4 8.85 2 54.20 2

3 間田瞭芽 2 グリーンカレッジ体操教室 9.00 3 8.50 3 9.10 5 8.85 6 35.45 9.35 3 8.70 3 53.50 3

4 村島周作 2 アクシオン体操クラブ 8.80 4 8.05 4 9.45 2 8.85 6 35.15 8.35 9 6.60 11 50.10 7

5 本山蒼馬 3 髙山体操クラブ 8.35 7 8.00 6 9.10 5 8.90 4 34.35 9.60 1 8.45 4 52.40 4

6 松倉祐代 2 福岡体操クラブ 8.25 9 7.55 8 9.25 4 8.80 9 33.85 8.45 7 8.40 5 50.70 5

7 上村惇之介 3 北九州ジュニア体操クラブ 8.55 6 7.55 8 8.80 10 8.90 4 33.80 8.35 9 7.80 9 49.95 8

8 藤田真一 3 髙山体操クラブ 8.10 10 7.15 12 9.00 8 9.25 2 33.50 8.60 5 8.20 6 50.30 6

9 松本侑真 2 髙山体操クラブ 7.90 11 7.55 8 8.90 9 8.85 6 33.20 8.45 7 7.95 8 49.60 9

10 永田　築 3 久留米ラビット体操クラブ 8.35 7 7.70 7 8.80 10 8.15 12 33.00 8.20 13 7.30 10 48.50 11

11 上野稜眞 3 アクシオン体操クラブ 7.60 15 8.05 4 9.05 7 8.25 11 32.95 8.30 11 6.30 12 47.55 12

12 長濱虎之介 1 グリーンカレッジ体操教室 8.65 5 7.20 11 8.30 16 8.35 10 32.50 8.55 6 8.05 7 49.10 10

13 大坪拓途 2 久留米ラビット体操クラブ 7.65 14 4.90 15 8.75 12 7.55 13 28.85 8.00 14 6.10 14 42.95 13

14 火野坂空城 1 グリーンカレッジ体操教室 7.50 16 6.05 13 7.85 18 5.95 15 27.35 8.25 12 6.30 12 41.90 14

15 飛永篤哉 2 筑紫野体操クラブ 7.70 13 4.90 15 8.05 17 6.65 14 27.30 7.85 15 5.25 16 40.40 15

16 宮原大輔 2 筑紫野体操クラブ 7.90 11 5.10 14 8.45 14 4.80 18 26.25 5.70 17 5.45 15 37.40 16

17 北原稜也 2 筑紫野体操クラブ 7.30 17 4.15 18 8.45 14 5.65 16 25.55 5.55 18 5.15 17 36.25 17

18 山川昂太郎 1 グリーンカレッジ体操教室 7.20 18 4.25 17 8.55 13 5.10 17 25.10 6.10 16 5.00 18 36.20 18

19 緒方　響 2 久留米ラビット体操クラブ キケン キケン キケン キケン キケン キケン 19

19 釘崎琢翔 1 久留米ラビット体操クラブ キケン キケン キケン キケン キケン キケン 19

19 尾花昂紀 3 小倉南体操クラブ キケン キケン キケン キケン キケン キケン 19

エレガント賞

個人総合平行棒つり輪

奨励種目
中学生男子　個人総合

順位 所属クラブ名
学
年

選手名
個人総合

４種目計

ゆ　か 鉄　棒跳　馬あん馬



第32回　福岡県ジュニア体操競技選手権大会
平成28年7月9日
於：アクシオン福岡

団体総合　ベスト3

得点 順 得点 順 得点 順 得点 順

1 27.05 1 24.35 1 26.80 2 26.25 2

2 24.35 2 22.70 2 27.00 1 27.00 1

3 22.90 3 14.15 3 24.95 3 17.10 3

4 16.00 4 12.60 4 17.55 4 15.70 4

個人得点

順位 所属クラブチーム名 背№ 選手名 学年

7 結城裕翔 3

8 間田瞭芽 2

9 長濱虎之介 1

10 火野坂空城 1

1 藤田真一 3

2 本山蒼馬 3

3 松本侑真 2

0

11 宮原大輔 2

12 飛永篤哉 2

13 北原稜也 2

0

14 永田　築 3

15 大坪拓途 2

16 緒方　響 2

17 釘崎琢翔 1

16.00 12.60 17.55 15.70 61.85

キケン キケン キケン キケン

キケン キケン キケン キケン

101.0522.70

8.15

7.65 4.90 8.75 7.55

79.1017.10

7.15

8.00

8.90

8.35 7.70 8.80

22.90 14.15 24.95

順
位

中学生男子　団体総合

チーム得点　ベスト　3

チーム得点　ベスト　3

チーム得点　ベスト　3

1
位

2
位

3
位

9.05

総合得点

所属クラブチーム名

26.25 104.45

8.85

8.35

5.95

8.30

鉄　棒

8.10

8.35

9.00 8.50

4
位

位

位

位

久留米ラビット体操クラブ

チーム得点　ベスト　3

チーム得点　ベスト　3

チーム得点　ベスト　3

筑紫野体操クラブ

7.90

24.35

グリーンカレッジ体操教室

髙山体操クラブ

7.85

26.80

総合得点

グリーンカレッジ体操教室

髙山体操クラブ

筑紫野体操クラブ

久留米ラビット体操クラブ

ゆ　か あん馬 跳　馬

4種目

104.45

101.05

79.10

61.85

9.40

9.10

7.30 4.15 8.45 5.65

7.90 5.10 8.45 4.80

9.00

7.20

7.50 6.05

27.05 24.35

8.65

9.40

ゆ　か あん馬 跳　馬 鉄　棒

7.70 4.90 8.05 6.65

27.00

8.90

8.85

27.00

9.25

7.55

9.10

8.65



第３２回
福岡県ジュニア体操競技選手権大会

平成28年7月9日
於：アクシオン福岡

ゆか あん馬 跳馬 つり輪 平行棒 鉄棒
自由得点 自由得点 自由得点 自由得点 自由得点 自由得点

ながい　はるき

永井春樹 9.00 9.70 9.40 9.40 9.40 9.45 56.35
あおき　れお

青木伶王 9.30 9.75 9.25 9.15 8.65 8.65 54.75
かわさき　ゆうや

川崎裕也 9.05 9.35 9.15 9.20 8.55 8.75 54.05
ながい　さくのすけ

長井咲乃輔 8.90 8.75 9.05 9.10 8.70 8.30 52.80
とびなが　たいき

飛永泰希 8.75 8.85 8.70 8.50 8.35 8.65 51.80
たうら　こう

田浦　昊 8.80 9.40 8.60 8.55 8.15 7.90 51.40
ばば　かいり

馬場海吏 8.50 8.55 9.00 8.50 8.35 7.85 50.75
いのうえ　ちはや

井上知隼 8.35 8.60 8.65 8.35 8.30 8.30 50.55
たぐち　まなと

田口真那斗 7.90 8.20 8.95 8.55 8.45 8.25 50.30
もりもと　いつき

森本樹紀 8.30 7.80 8.70 8.40 8.50 7.35 49.05
まつもと　なおひろ

松本直紘 8.20 8.50 8.50 8.10 8.05 7.65 49.00
ふじき　しんのすけ

藤木真之介 8.45 8.45 8.95 7.45 7.70 7.65 48.65
そのだ　しんしん

園田真心 8.60 8.35 8.50 7.75 8.05 7.10 48.35
こば　こうすけ

木庭昂佑 8.10 8.15 8.55 8.35 8.05 7.15 48.35
もちなが　ゆうと

持永悠翔 8.30 8.70 8.90 7.20 6.75 8.00 47.85
ごうし　ちはや

合使千翔 8.25 8.55 8.40 7.70 7.65 6.90 47.45

九州小学生体操競技大会出場者

学年

小学生男子(6種目合計）

得点合計クラブチーム名選手名順位

4

3

2

1

16

15

13

13

12

11

10

9

8

7

6

5

小倉南体操クラブ4

アクシオン体操クラブ6

髙山体操クラブ3

髙山体操クラブ6

筑紫野体操クラブ5

5 WISH体操クラブ

宗像体操クラブ6

宗像体操クラブ4

宗像体操クラブ6

3 髙山体操クラブ

福岡体操クラブ6

WISH体操クラブ5

グリーンカレッジ体操教室6

宗像体操クラブ6

グリーンカレッジ体操教室6

グリーンカレッジ体操教室6

平成28年8月19日～20日 

北九州総合体育館   ＴＥＬ093-652-4001 

〒805-0011 福岡県北九州市八幡東区八王寺町４－１ 



第32回　福岡県ジュニア体操競技選手権大会
2016/7/9

於：アクシオン福岡

自由 順 自由 順 自由 順 自由 順 自由 順 自由 順 自由 順 6種目計 順 7種目計 順

1 永井春樹 6 宗像体操クラブ 9.00 3 10.00 1 9.40 1 9.45 1 37.85 9.70 2 9.40 1 9.40 1 56.35 1 66.35 1

2 青木伶王 6 グリーンカレッジ体操教室 9.30 1 9.95 2 9.25 2 8.65 3 37.15 9.75 1 9.15 3 8.65 3 54.75 2 64.70 2

3 川崎裕也 6 宗像体操クラブ 9.05 2 9.50 4 9.15 3 8.75 2 36.45 9.35 4 9.20 2 8.55 4 54.05 3 63.55 3

4 長井咲乃輔 6 グリーンカレッジ体操教室 8.90 4 9.60 3 9.05 4 8.30 5 35.85 8.75 6 9.10 4 8.70 2 52.80 4 62.40 4

5 飛永泰希 5 筑紫野体操クラブ 8.75 6 9.50 4 8.70 10 8.65 3 35.60 8.85 5 8.50 7 8.35 7 51.80 5 61.30 5

6 田浦　昊 6 髙山体操クラブ 8.80 5 9.50 4 8.60 14 7.90 9 34.80 9.40 3 8.55 5 8.15 10 51.40 6 60.90 6

7 馬場海吏 6 グリーンカレッジ体操教室 8.50 11 9.20 13 9.00 5 7.85 10 34.55 8.55 9 8.50 7 8.35 7 50.75 7 59.95 7

7 持永悠翔 6 福岡体操クラブ 8.30 16 9.35 10 8.90 9 8.00 8 34.55 8.70 7 7.20 23 6.75 19 47.85 15 57.20 15

7 田口真那斗 6 宗像体操クラブ 7.90 23 9.45 7 8.95 6 8.25 7 34.55 8.20 14 8.55 5 8.45 6 50.30 9 59.75 8

10 藤木真之介 6 アクシオン体操クラブ 8.45 13 9.40 9 8.95 6 7.65 11 34.45 8.45 12 7.45 20 7.70 14 48.65 12 58.05 11

11 井上知隼 4 宗像体操クラブ 8.35 14 9.10 16 8.65 12 8.30 5 34.40 8.60 8 8.35 10 8.30 9 50.55 8 59.65 9

12 冨重匠翔 5 グリーンカレッジ体操教室 8.70 7 9.45 7 8.95 6 7.15 14 34.25 8.05 17 7.85 15 6.30 24 47.00 17 56.45 16

13 松本直紘 3 髙山体操クラブ 8.20 21 9.15 15 8.50 18 7.65 11 33.50 8.50 11 8.10 12 8.05 11 49.00 11 58.15 10

14 清水麦珀 5 髙山体操クラブ 8.65 8 9.20 13 8.55 16 6.80 18 33.20 8.15 15 7.90 13 6.20 26 46.25 18 55.45 18

15 木庭昂佑 5 WISH体操クラブ 8.10 22 9.35 10 8.55 16 7.15 14 33.15 8.15 15 8.35 10 8.05 11 48.35 13 57.70 12

16 園田真心 4 小倉南体操クラブ 8.60 9 8.90 19 8.50 18 7.10 16 33.10 8.35 13 7.75 16 8.05 11 48.35 13 57.25 14

17 森本樹紀 5 WISH体操クラブ 8.30 16 8.65 21 8.70 10 7.35 13 33.00 7.80 18 8.40 9 8.50 5 49.05 10 57.70 12

18 小笠原　春 3 グリーンカレッジ体操教室 8.60 9 9.10 16 8.40 23 6.60 20 32.70 3.15 21 7.55 19 6.70 21 41.00 20 50.10 20

19 合使千翔 3 髙山体操クラブ 8.25 19 8.95 18 8.40 23 6.90 17 32.50 8.55 9 7.70 17 7.65 15 47.45 16 56.40 17

20 荒巻大夢 4 大川ジョイチャレンジ体操クラブ 8.50 11 8.75 20 8.65 12 6.15 27 32.05 3.10 22 7.65 18 6.20 26 40.25 24 49.00 22

21 前園隆成 5 筑紫野体操クラブ 7.35 27 9.35 10 8.60 14 6.10 29 31.40 5.05 20 7.30 21 6.30 24 40.70 21 50.05 21

22 田浦　圭 2 髙山体操クラブ 8.35 14 7.85 28 8.45 22 6.60 20 31.25 2.90 27 7.10 24 7.20 17 40.60 22 48.45 24

23 川原柊人 5 グリーンカレッジ体操教室 8.30 16 8.20 24 8.50 18 6.15 27 31.15 3.00 24 7.90 13 6.50 22 40.35 23 48.55 23

24 入口輝瑠 2 小倉南体操クラブ 8.25 19 7.90 27 8.40 23 6.40 23 30.95 3.00 24 6.75 27 6.35 23 39.15 26 47.05 26

25 隈部泉希 3 髙山体操クラブ 7.80 25 8.35 22 8.15 29 6.50 22 30.80 6.35 19 7.25 22 6.85 18 42.90 19 51.25 19

25 植松歩夢 3 小倉南体操クラブ 7.90 23 8.15 26 8.40 23 6.35 25 30.80 2.95 26 6.85 26 7.45 16 39.90 25 48.05 25

27 日髙克基 5 アクシオン体操クラブ 7.65 26 8.20 24 8.25 28 6.40 23 30.50 0.00 29 6.30 30 4.45 30 33.05 30 41.25 28

28 橋村悠一 5 髙山体操クラブ 7.30 28 8.25 23 7.95 30 6.30 26 29.80 3.05 23 6.95 25 6.75 19 38.30 27 46.55 27

29 御座岡直希 4 アクシオン体操クラブ 7.30 28 7.45 29 8.40 23 5.90 30 29.05 0.00 29 6.45 29 5.05 29 33.10 29 40.55 30

30 隈部風希 5 髙山体操クラブ 6.95 30 3.50 30 8.50 18 6.70 19 25.65 2.85 28 6.55 28 5.60 28 37.15 28 40.65 29

31 溝口璃空 1 アクシオン体操クラブ 6.10 31 2.00 31 4.00 31 5.60 31 17.70 0.00 29 5.65 31 3.70 31 25.05 31 27.05 31

32 江口夢翔 6 久留米ラビット体操クラブ キケン キケン キケン キケン キケン キケン キケン 0.00 32

32 今山奨太 4 久留米ラビット体操クラブ キケン キケン キケン キケン キケン キケン キケン 0.00 32

32 今村　蓮 4 久留米ラビット体操クラブ キケン キケン キケン キケン キケン キケン キケン 0.00 32

#N/A

個人総合

４種目計

奨　励　種　目

ゆか

エレガント賞

個人総合平行棒つり輪あん馬 個人総合

九州大会出場
小学生男子　個人総合

鉄棒跳馬円馬
順位 所属クラブ名

学
年

選手名



第32回　福岡県ジュニア体操競技選手権大会
 2016/7/9

於：アクシオン福岡

団体総合　ベスト3

得点 順 得点 順 得点 順 得点 順

1 26.40 2 28.95 2 27.50 1 26.50 1

2 26.90 1 29.00 1 27.30 2 24.80 2

3 25.70 3 27.85 3 25.65 3 22.45 3

4 24.75 4 24.95 5 25.30 5 19.85 5

5 23.40 5 25.05 4 25.60 4 19.95 4

6 0.00 6 0.00 6 0.00 6 0.00 6

個人得点

順位 所属クラブチーム名
背
№ 選手名

学
年

29 永井春樹 6

30 川崎裕也 6

31 田口真那斗 6

32 井上知隼 4

1 青木伶王 6

2 馬場海吏 6

3 長井咲乃輔 6

4 冨重匠翔 5

13 田浦　昊 6

14 清水麦珀 5

15 松本直紘 3

16 合使千翔 3

24 園田真心 4

25 植松歩夢 3

26 入口輝瑠 2

0

7 藤木真之介 6

8 日髙克基 5

9 御座岡直希 4

10 溝口璃空 1

18 江口夢翔 6

19 今山奨太 4

20 今村　蓮 4

0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

キケン キケン キケン キケン

キケン キケン キケン キケン

キケン キケン キケン キケン

23.40 25.05 25.60 19.95 94.00

7.30 7.45 8.40 5.90

6.10 2.00 4.00 5.60

8.45 9.40 8.95 7.65

7.65 8.20 8.25 6.40

24.75 24.95 25.30 19.85 94.85

8.25 7.90 8.40 6.40

108.0029.00

9.30

8.50

8.90

8.70

26.90

9.95

9.20

9.05

8.60 8.90 8.50 7.10

7.90 8.15 8.40 6.35

髙山体操クラブ

順
位

小学生男子　団体総合

チーム得点　ベスト　3

チーム得点　ベスト　3

チーム得点　ベスト　3

1
位

2
位

3
位

9.45

総合得点

所属クラブチーム名

8.95

26.50 109.35

8.75

8.25

8.30

8.95

4
位

5
位

6
位

小倉南体操クラブ

アクシオン体操クラブ

久留米ラビット体操クラブ

チーム得点　ベスト　3

チーム得点　ベスト　3

チーム得点　ベスト　3

9.15

鉄　棒

9.25

9.45

8.35 9.10

26.40 28.95

7.90

9.00 10.00

9.05 9.50
宗像体操クラブ

グリーンカレッジ体操教室

8.65

27.50

総合得点

宗像体操クラブ

グリーンカレッジ体操教室

髙山体操クラブ

小倉南体操クラブ

ゆ　か 円　馬 跳　馬

アクシオン体操クラブ

久留米ラビット体操クラブ 0.00

4種目

109.35

108.00

101.65

94.85

94.00

9.40

ゆ　か 円　馬 跳　馬 鉄　棒

8.25 8.95 8.40 6.90

8.65 9.20 8.55 6.80

27.30

7.85

8.30

7.15

24.80

8.65

9.60

9.45

9.00

8.20

101.6525.70 27.85 25.65 22.45

9.15 8.50 7.65

8.80 9.50 8.60 7.90



第32回
福岡県ジュニア体操競技選手権大会

平成28年7月10
於：アクシオン福岡(サブ)

跳　馬 段違平行棒 平均台 ゆか
自由得点 自由得点 自由得点 自由得点

やまだ　はなの

山田葉菜乃
おの　ななみ

小野七海
はま　くるみ

浜　来実
いのくち　かな

井口佳玲
えぐち　はるか

江口　遙
さるはし　そら

猿橋そら
かつもと　みひろ

勝本みひろ
のじ　あはな

野地亜華
ふるの　かのん

古野花音
しらいし ももこ

白石桃子
えびすさき　さくら

蛭﨑　桜
いしかわ　しおり

石川　栞
ほりのうち　かえで

堀之内　楓
なかじま　みほ

仲嶋美保
あんどう　みふゆ

安藤美冬
あねがわ　ひなた

姉川　陽 41.70

43.85

43.65

43.40

43.10

42.50

41.70

45.20

45.10

44.75

44.50

44.20

44.00

11.15 13.20 12.90 50.15

49.85

49.60

10.80 10.30 10.70

11.20 13.50 12.00

9.70 10.90 11.90

11.00 11.80 11.85

9.55 10.20 11.05

11.40 10.00 8.40 11.90

11.85 9.20 10.50 11.55

11.70 10.30 9.90 10.60

10.15 11.05 11.55

11.15 10.60 10.10 11.55

9.95 11.00 11.90

12.85 9.50 9.60 11.90

12.90

12.95

12.90

10.45

12.70

11.15

宗像体操クラブ

北九州ジュニア体操クラブ

11.70

10.90

10.90

12.65

15 5

15 6

13 5 WISH体操クラブ

14 5 グリーンカレッジ体操教室

11 3 北九州ジュニア体操クラブ

12 5 宗像体操クラブ

10 5 グリーンカレッジ体操教室

7 4 北九州ジュニア体操クラブ

8 6 北九州ジュニア体操クラブ

3 6 福岡体操クラブ

4 5 グリーンカレッジ体操教室

9 6 北九州ジュニア体操クラブ

3 北九州ジュニア体操クラブ

10.70 10.25 11.60

6 6 WISH体操クラブ 12.50 10.35 10.55 11.35

九州小学生体操競技大会出場者

小学生女子

順位 選手名 学年 クラブチーム名 得点合計

1 6 北九州ジュニア体操クラブ

2 6 北九州ジュニア体操クラブ 12.10 12.6512.15

5

平成28年8月19日～20日 

北九州総合体育館   ＴＥＬ093-652-4001 

〒805-0011 福岡県北九州市八幡東区八王寺町４－１ 



個人総合 第32回　福岡県ジュニア体操競技選手権大会
〔兼　九州小学生大会〕

平成28年7月10日
於：アクシオン福岡

エレガント賞

D E 減点 自由 順 D E 減点 自由 順 D E 減点 自由 順 D E 減点 自由 順 4種目計 順 E得点

1 山田葉菜乃 6 北九州ジュニア体操クラブ 4.20 8.70 0.00 12.90 2 3.50 7.65 0.00 11.15 3 4.50 8.70 0.00 13.20 2 4.50 8.60 -0.20 12.90 1 50.15 1 33.65

2 小野七海 6 北九州ジュニア体操クラブ 4.20 8.85 -0.10 12.95 1 3.60 8.50 0.00 12.10 1 4.60 7.55 0.00 12.15 3 4.20 8.45 0.00 12.65 2 49.85 2 33.35

3 浜　来実 6 福岡体操クラブ 4.20 8.70 0.00 12.90 2 3.10 8.10 0.00 11.20 2 4.40 9.10 0.00 13.50 1 4.20 7.80 0.00 12.00 4 49.60 3 33.70

4 井口佳玲 5 グリーンカレッジ体操教室 4.20 8.45 0.00 12.65 6 2.90 7.80 0.00 10.70 6 4.30 5.95 0.00 10.25 15 3.90 7.70 0.00 11.60 10 45.20 4 29.90

5 江口　遙 3 北九州ジュニア体操クラブ 2.40 8.05 0.00 10.45 34 2.80 8.20 0.00 11.00 4 3.30 8.50 0.00 11.80 4 3.60 8.25 0.00 11.85 9 45.10 5 33.00

6 猿橋そら 6 WISH体操クラブ 4.00 8.50 0.00 12.50 7 2.80 7.55 0.00 10.35 8 3.00 7.55 0.00 10.55 10 3.80 7.85 -0.30 11.35 14 44.75 6 31.45

7 勝本みひろ 4 北九州ジュニア体操クラブ 4.20 8.50 0.00 12.70 5 2.80 8.00 0.00 10.80 5 3.30 7.00 0.00 10.30 13 3.70 7.00 0.00 10.70 21 44.50 7 30.50

8 野地亜華 6 北九州ジュニア体操クラブ 3.20 8.50 0.00 11.70 10 2.90 6.80 0.00 9.70 18 3.30 7.60 0.00 10.90 8 3.70 8.20 0.00 11.90 5 44.20 8 31.10

9 古野花音 6 北九州ジュニア体操クラブ 2.80 8.35 0.00 11.15 15 2.80 7.15 0.00 9.95 13 3.60 7.40 0.00 11.00 7 3.70 8.20 0.00 11.90 5 44.00 9 31.10

10 白石桃子 5 グリーンカレッジ体操教室 4.20 8.65 0.00 12.85 4 3.00 6.50 0.00 9.50 21 4.30 5.30 0.00 9.60 23 3.80 8.10 0.00 11.90 5 43.85 10 28.55

11 蛭﨑　桜 3 北九州ジュニア体操クラブ 2.80 8.20 -0.10 10.90 20 2.80 7.35 0.00 10.15 11 3.00 8.05 0.00 11.05 5 3.60 7.95 0.00 11.55 11 43.65 11 31.55

12 石川　栞 5 宗像体操クラブ 2.80 8.35 0.00 11.15 15 2.40 8.20 0.00 10.60 7 3.60 6.50 0.00 10.10 18 3.30 8.25 0.00 11.55 11 43.40 12 31.30

13 堀之内　楓 5 WISH体操クラブ 3.20 8.65 0.00 11.85 8 2.20 7.00 0.00 9.20 26 3.10 7.40 0.00 10.50 11 3.10 8.45 0.00 11.55 11 43.10 13 31.50

14 仲嶋美保 5 グリーンカレッジ体操教室 3.60 8.20 -0.10 11.70 10 2.70 7.60 0.00 10.30 9 4.00 5.90 0.00 9.90 21 3.60 7.00 0.00 10.60 23 42.50 14 28.70

15 安藤美冬 5 宗像体操クラブ 2.40 8.50 0.00 10.90 20 2.10 7.45 0.00 9.55 20 3.10 7.10 0.00 10.20 16 3.10 7.95 0.00 11.05 16 41.70 15 31.00

15 姉川　陽 6 北九州ジュニア体操クラブ 3.20 8.30 -0.10 11.40 13 2.20 7.80 0.00 10.00 12 3.00 5.40 0.00 8.40 35 3.70 8.20 0.00 11.90 5 41.70 15 29.70

17 花田紗弥香 4 髙山体操クラブ 2.40 8.75 0.00 11.15 15 2.10 7.65 0.00 9.75 17 3.10 6.50 0.00 9.60 23 3.60 7.65 -0.10 11.15 15 41.65 17 30.55

17 前原彩花 6 筑紫野体操クラブ 2.80 8.10 0.00 10.90 20 2.20 7.00 0.00 9.20 26 3.90 6.85 0.00 10.75 9 3.10 7.70 0.00 10.80 18 41.65 17 29.65

19 古森詩乃 4 小倉南体操クラブ 2.80 8.50 0.00 11.30 14 2.70 4.00 0.00 6.70 38 3.00 8.05 0.00 11.05 5 3.50 8.65 0.00 12.15 3 41.20 19 29.20

20 永原由梨奈 6 WISH体操クラブ 2.40 8.60 0.00 11.00 18 2.20 7.60 0.00 9.80 16 3.00 6.35 0.00 9.35 25 3.00 7.70 0.00 10.70 21 40.85 20 30.25

21 上村　凛 6 北九州ジュニア体操クラブ 3.20 8.55 0.00 11.75 9 2.20 7.30 0.00 9.50 21 3.00 6.25 0.00 9.25 27 3.00 6.75 0.00 9.75 30 40.25 21 28.85

22 口元芽美 6 北九州ジュニア体操クラブ 2.40 8.25 0.00 10.65 28 2.20 7.20 0.00 9.40 23 2.90 6.20 0.00 9.10 29 3.00 7.45 0.00 10.45 25 39.60 22 29.10

23 豊福　倫 4 髙山体操クラブ 2.40 8.20 0.00 10.60 29 2.10 7.80 0.00 9.90 14 3.50 6.90 0.00 10.40 12 1.70 6.60 0.00 8.30 48 39.20 23 29.50

24 竹下陽菜 5 WISH体操クラブ 2.40 8.55 0.00 10.95 19 2.20 7.05 0.00 9.25 25 2.80 7.15 0.00 9.95 20 2.30 6.60 0.00 8.90 43 39.05 24 29.35

25 水田志穂 4 グリーンカレッジ体操教室 3.20 8.30 0.00 11.50 12 2.90 5.95 0.00 8.85 31 3.00 5.20 0.00 8.20 36 3.70 6.60 -0.10 10.20 26 38.75 25 26.05

26 坂井心暖 5 髙山体操クラブ 2.40 8.00 0.00 10.40 36 2.10 7.50 0.00 9.60 19 2.90 6.20 0.00 9.10 29 2.80 6.90 -0.30 9.40 35 38.50 26 28.60

27 合使彩華 6 髙山体操クラブ 2.40 8.00 0.00 10.40 36 2.10 7.75 0.00 9.85 15 3.00 5.60 0.00 8.60 34 2.80 7.05 -0.30 9.55 34 38.40 27 28.40

28 松隈路瑠 3 アクシオン体操クラブ 2.40 8.00 0.00 10.40 36 1.60 6.30 0.00 7.90 36 3.00 6.75 0.00 9.75 22 2.80 7.15 0.00 9.95 29 38.00 28 28.20

29 内藤みづき 6 筑紫野体操クラブ 2.40 8.00 0.00 10.40 36 2.10 6.20 0.00 8.30 33 3.10 6.05 0.00 9.15 28 2.90 6.30 0.00 9.20 40 37.05 29 26.55

30 田邉真愛 6 小倉南体操クラブ 2.40 8.30 0.00 10.70 26 2.10 3.25 0.00 5.35 40 2.80 7.30 0.00 10.10 18 2.90 7.85 0.00 10.75 20 36.90 30 26.70

31 太田陽花 5 北九州ジュニア体操クラブ 2.40 8.10 0.00 10.50 32 2.30 6.70 0.00 9.00 30 3.00 4.60 0.00 7.60 39 3.00 6.75 0.00 9.75 30 36.85 31 26.15

32 轟　梓音 6 久留米ラビット体操クラブ 2.40 7.55 0.00 9.95 45 2.10 5.80 0.00 7.90 36 2.90 6.20 0.00 9.10 29 2.20 7.55 0.00 9.75 30 36.70 32 27.10

33 松尾有紗 6 アクシオン体操クラブ 2.40 8.40 0.00 10.80 23 2.10 6.25 0.00 8.35 32 3.00 5.10 0.00 8.10 37 2.80 6.55 0.00 9.35 36 36.60 33 26.30

34 岩村怜奈 2 小倉南体操クラブ 2.40 7.55 0.00 9.95 45 2.10 3.60 0.00 5.70 39 2.90 7.40 0.00 10.30 13 2.80 7.80 0.00 10.60 23 36.55 34 26.35

35 安河内琴音 6 福岡体操クラブ 2.40 8.05 0.00 10.45 34 2.10 7.30 0.00 9.40 23 1.70 5.80 0.00 7.50 41 2.30 6.80 0.00 9.10 41 36.45 35 27.95

36 北村日向香 3 小倉南体操クラブ 2.40 7.70 0.00 10.10 44 2.00 2.60 0.00 4.60 45 2.70 7.50 0.00 10.20 16 2.30 8.50 0.00 10.80 18 35.70 36 26.30

37 羽田来夢 5 筑紫野体操クラブ 2.80 7.80 0.00 10.60 29 2.00 3.25 0.00 5.25 41 2.80 6.50 0.00 9.30 26 2.90 7.25 0.00 10.15 27 35.30 37 24.80

38 尾辻　藍 5 リバティ体操クラブ 2.40 8.35 0.00 10.75 24 2.20 6.10 0.00 8.30 33 3.10 3.60 0.00 6.70 45 3.00 6.25 0.00 9.25 39 35.00 38 24.30

39 秋山穂乃夏 3 髙山体操クラブ 2.40 7.85 0.00 10.25 41 2.10 8.10 0.00 10.20 10 1.80 4.80 0.00 6.60 48 1.80 6.10 0.00 7.90 50 34.95 39 26.85

40 田中亜希 5 大川ジョイチャレンジ体操クラブ 2.40 7.80 0.00 10.20 43 2.10 7.00 0.00 9.10 29 2.20 4.50 0.00 6.70 45 2.30 6.40 0.00 8.70 45 34.70 40 25.70

41 安永ゆり 3 グリーンカレッジ体操教室 2.40 8.35 0.00 10.75 24 2.70 6.50 0.00 9.20 26 2.50 3.00 0.00 5.50 51 3.00 5.90 0.00 8.90 43 34.35 41 23.75

42 刀根理美 6 リバティ体操クラブ 2.40 8.10 0.00 10.50 32 2.00 2.75 0.00 4.75 44 3.10 4.65 0.00 7.75 38 3.60 7.25 0.00 10.85 17 33.85 42 22.75

43 永島瑞季 6 久留米ラビット体操クラブ 2.40 8.30 0.00 10.70 26 1.40 3.00 0.00 4.40 46 2.30 6.55 0.00 8.85 32 2.20 7.55 0.00 9.75 30 33.70 43 25.40

44 田志こころ 3 リバティ体操クラブ 2.40 7.55 0.00 9.95 45 2.10 6.00 0.00 8.10 35 2.40 4.45 0.00 6.85 44 1.80 6.20 0.00 8.00 49 32.90 44 24.20

45 溝口華鈴 4 アクシオン体操クラブ 2.40 7.50 0.00 9.90 48 2.00 1.75 0.00 3.75 51 2.90 5.90 0.00 8.80 33 2.30 7.00 0.00 9.30 37 31.75 45 22.15

46 今山そよ華 6 久留米ラビット体操クラブ 2.40 7.85 0.00 10.25 41 2.00 3.15 0.00 5.15 42 1.60 5.50 0.00 7.10 42 1.70 6.85 0.00 8.55 46 31.05 46 23.35

47 田上裕佳 6 アクシオン体操クラブ 2.40 8.15 0.00 10.55 31 2.00 2.00 0.00 4.00 49 1.70 5.40 0.00 7.10 42 2.30 6.15 0.00 8.45 47 30.10 47 21.70

48 大坪悠野 5 久留米ラビット体操クラブ 2.40 6.75 0.00 9.15 53 1.40 2.85 0.00 4.25 47 1.70 5.90 0.00 7.60 39 1.70 7.25 0.00 8.95 42 29.95 48 22.75

49 田口結香 5 筑紫野体操クラブ 2.40 7.45 0.00 9.85 49 1.90 2.25 0.00 4.15 48 3.00 3.60 0.00 6.60 48 2.40 6.90 0.00 9.30 37 29.90 49 20.20

50 橋本侑樹 3 髙山体操クラブ 2.40 6.85 0.00 9.25 52 1.50 3.40 0.00 4.90 43 0.60 6.05 0.00 6.65 47 1.30 6.40 0.00 7.70 52 28.50 50 22.70

51 森山由惟 6 小倉南体操クラブ 2.40 7.90 0.00 10.30 40 0.80 1.00 0.00 1.80 53 1.20 2.90 0.00 4.10 52 2.80 7.35 0.00 10.15 27 26.35 51 19.15

52 伊藤咲花 4 アクシオン体操クラブ 2.40 7.25 0.00 9.65 50 1.90 1.75 0.00 3.65 52 1.20 4.40 0.00 5.60 50 1.30 5.80 0.00 7.10 54 26.00 52 19.20

53 西野結稀 5 アクシオン体操クラブ 2.40 7.20 0.00 9.60 51 1.40 2.40 0.00 3.80 50 0.60 2.50 0.00 3.10 55 1.30 6.15 0.00 7.45 53 23.95 53 18.25

54 藤田いろは 6 前原器械体操クラブ 1.00 6.80 0.00 7.80 56 0.60 0.40 0.00 1.00 56 0.70 3.35 0.00 4.05 53 1.80 5.25 0.00 7.05 55 19.90 54 15.80

55 友納心愛 4 前原器械体操クラブ 1.00 7.15 0.00 8.15 54 0.70 0.50 0.00 1.20 55 0.70 2.65 0.00 3.35 54 1.80 5.00 0.00 6.80 56 19.50 55 15.30

56 益田帆乃美 5 前原器械体操クラブ 1.00 6.85 0.00 7.85 55 0.80 0.50 0.00 1.30 54 0.60 1.70 0.00 2.30 56 1.80 6.10 0.00 7.90 50 19.35 56 15.15

宮崎あやめ 6 アクシオン体操クラブ 0.00 0.00 0.00 キケン 0.00 0.00 0.00 キケン 0.00 0.00 0.00 キケン 0.00 0.00 0.00 キケン 0.00 0.00

安永さくら 5 グリーンカレッジ体操教室 0.00 0.00 0.00 キケン 0.00 0.00 0.00 キケン 0.00 0.00 0.00 キケン 0.00 0.00 0.00 キケン 0.00 0.00

小学生女子

個人総合
順位 選手名 学

年
所属クラブ

跳　馬 段違平行棒 平均台 ゆ　か



第32回　福岡県ジュニア体操競技選手権大会
《兼・九州小学生大会》

平成28年7月10日
於：アクシオン福岡(サブ)

小学生女子　団体総合

得点 順 得点 順 得点 順 得点 順

1 37.55 1 33.25 1 36.25 1 37.45 1 144.50

2 37.20 2 30.50 2 29.75 4 34.10 2 131.55

3 35.35 3 29.40 4 31.00 3 33.60 4 129.35

4 32.15 4 29.50 3 29.10 6 30.10 6 120.85

5 32.10 5 17.75 7 31.55 2 33.70 3 115.10

6 31.90 6 22.75 5 29.20 5 30.25 5 114.10

7 30.90 8 17.45 8 25.55 7 28.45 7 102.35

8 31.20 7 21.15 6 21.30 8 28.10 8 101.75

9 21.20 10 16.25 9 18.55 9 19.30 10 75.30

10 23.80 9 3.50 10 9.70 10 21.75 9 58.75

順位 所属クラブ
背
№

選手名
学
年

得点合計

32 山田葉菜乃 6
33 小野七海 6

34 野地亜華 6

35 姉川　陽 6

48 井口佳玲 5
49 白石桃子 5

50 仲嶋美保 5

51 水田志穂 4

36 永原由梨奈 6
37 猿橋そら 6

38 堀之内　楓 5

39 竹下陽菜 5

25 合使彩華 6
26 坂井心暖 5

27 花田紗弥香 4

28 豊福　倫 4

44 田邉真愛 6
45 古森詩乃 4

46 北村日向香 3

47 岩村怜奈 2

40 前原彩花 6
41 内藤みづき 6

42 羽田来夢 5

43 田口結香 5

55 轟　梓音 6
56 今山そよ華 6

57 永島瑞季 6

58 大坪悠野 5

52 刀根理美 6
53 尾辻　藍 5

54 田志こころ 3

0

1 田上裕佳 6
22 松尾有紗 6

23 溝口華鈴 4

24 松隈路瑠 3

29 藤田いろは 6
30 益田帆乃美 5

31 友納心愛 4

0

アクシオン体操クラブ

前原器械体操クラブ

所属クラブ順位
跳  馬 ゆ　か平均台段違平行棒

小倉南体操クラブ

筑紫野体操クラブ

久留米ラビット体操クラブ

リバティ体操クラブ

北九州Ｊｒ体操クラブ

グリーンカレッジ体操教室

ＷＩＳＨ体操クラブ

髙山体操クラブ

12.90 11.15
12.95 12.10

37.55 33.25 36.25 37.45

個人得点

11.70 9.70 10.90 11.90

11.40 10.00 8.40 11.90
1位

チーム得点　ベスト3

13.20 12.90
12.15

チーム得点　ベスト3

チーム得点　ベスト3

チーム得点　ベスト3

筑紫野体操クラブ

久留米ラビット体操クラブ

リバティ体操クラブ

アクシオン体操クラブ

平均台段違平行棒跳　馬

チーム得点　ベスト3

チーム得点　ベスト3

チーム得点　ベスト3

チーム得点　ベスト3

9.85 4.15 6.60

10.70 4.40 8.85

10.75 8.30 6.70

5位

6位

7位

12.65 10.70 10.25

11.50 8.85 8.20

11.85 9.20 10.50

10.40 9.60 9.10

10.70 5.35 10.10

32.10 17.75 31.55

2位

37.20 30.50 29.75 34.10

12.85 9.50 9.60 11.90

11.70 10.30 9.90 10.60

10.95 9.25 9.95 8.90

11.00 9.80 9.35 10.70
12.50 10.35 10.55 11.35

11.15 9.75 9.60 11.15

35.35 29.40 31.00 33.60
10.40 9.85 8.60 9.55

11.30 6.70 11.05 12.15

10.60 9.90 10.40 8.30
32.15 29.50 29.10 30.10

10.90 9.20 10.75 10.80

10.10 4.60 10.20 10.80

9.95 5.70 10.30 10.60

31.90 22.75 29.20 30.25

10.40 8.30 9.15 9.20

10.60 5.25 9.30 10.15

9.15 4.25 7.60 8.95

9.95 7.90 9.10 9.75
10.25 5.15 7.10 8.55

9.95 8.10 6.85 8.00

30.90 17.45 25.55 28.45
10.50 4.75 7.75 10.85

10.55 4.00 7.10 8.45
10.80 8.35 8.10 9.35

31.20 21.15 21.30 28.10

21.20 16.25 18.55 19.30
7.80 1.00 4.05 7.05

9.90 3.75 8.80 9.30

10.40 7.90 9.75 9.95

23.80 3.50 9.70 21.75

7.85 1.30 2.30 7.90

8.15 1.20 3.35 6.80
前原器械体操クラブ

北九州Ｊｒ体操クラブ

グリーンカレッジ体操教室

ＷＩＳＨ体操クラブ

髙山体操クラブ

小倉南体操クラブ

8位

9位

10位

チーム得点　ベスト3

チーム得点　ベスト3

3位

4位

75.30

58.75

144.50

131.55

129.35

120.85

115.10

114.10

102.35

101.75

得点合計

ゆ　か

9.25

9.75

9.30

33.70

10.75

9.40

11.55

10.20

11.60

12.65



個人総合 第32回　福岡県ジュニア体操競技選手権大会 平成28年7月9日
於：アクシオン福岡

エレガント賞

D E 減点 自由 順 D E 減点 自由 順 D E 減点 自由 順 D E 減点 自由 順 4種目計 順 E得点

1 中村るか 1 宗像体操クラブ 4.60 9.00 0.0 13.60 1 2.10 8.30 0.0 10.40 3 4.80 7.10 0.0 11.90 3 4.90 8.05 -0.3 12.95 1 48.85 1 32.45

2 尾仲美夢 2 宗像体操クラブ 4.60 8.45 0.0 13.05 3 2.00 8.20 0.0 10.20 4 4.50 8.00 0.0 12.50 1 4.80 8.00 -0.1 12.80 2 48.55 2 32.65

3 内海智絵 3 北九州ジュニア体操クラブ 4.60 8.85 0.0 13.45 2 3.10 7.60 0.0 10.70 2 4.40 7.20 0.0 11.60 5 4.70 8.25 -0.3 12.65 4 48.40 3 31.90

4 児玉桃菜 3 グリーンカレッジ体操教室 4.20 8.50 0.0 12.70 4 3.10 7.80 0.0 10.90 1 5.10 5.10 0.0 10.20 12 4.70 8.05 -0.1 12.65 4 46.45 4 29.45

5 松田　和 3 福岡体操クラブ 4.20 8.40 0.0 12.60 5 1.40 7.90 0.0 9.30 8 4.30 7.75 0.0 12.05 2 4.40 7.80 0.0 12.20 6 46.15 5 31.85

6 藤　夏海 2 グリーンカレッジ体操教室 4.20 8.35 0.0 12.55 6 2.80 7.25 0.0 10.05 6 4.60 5.95 0.0 10.55 10 4.50 8.30 -0.1 12.70 3 45.85 6 29.85

7 石塚杏奈 2 福岡体操クラブ 4.00 7.90 0.0 11.90 13 1.40 7.40 0.0 8.80 11 4.00 7.60 0.0 11.60 5 4.10 8.00 0.0 12.10 7 44.40 7 30.90

8 馬場妃奈乃 2 宗像体操クラブ 4.20 7.85 0.0 12.05 11 1.60 7.90 0.0 9.50 7 4.70 5.65 0.0 10.35 11 3.40 8.30 0.0 11.70 9 43.60 8 29.70

9 清家向日葵 1 福岡体操クラブ 4.20 8.10 0.0 12.30 10 0.90 7.60 0.0 8.50 14 3.90 7.95 0.0 11.85 4 3.90 6.80 0.0 10.70 15 43.35 9 30.45

10 西本桜子 3 グリーンカレッジ体操教室 2.40 8.10 0.0 10.50 20 2.20 7.95 0.0 10.15 5 3.50 7.15 0.0 10.65 8 3.70 8.10 0.0 11.80 8 43.10 10 31.30

11 花田鈴佳 3 アクシオン体操クラブ 4.20 8.15 0.0 12.35 9 1.50 7.50 0.0 9.00 10 4.10 5.70 0.0 9.80 14 3.90 7.30 0.0 11.20 11 42.35 11 28.65

12 岩田実空 2 グリーンカレッジ体操教室 4.20 8.25 0.0 12.45 7 1.70 7.60 0.0 9.30 8 3.90 4.95 0.0 8.85 20 4.10 6.30 0.0 10.40 16 41.00 12 27.10

13 白石涼子 1 グリーンカレッジ体操教室 4.20 8.20 0.0 12.40 8 1.40 6.75 0.0 8.15 16 4.20 4.40 0.0 8.60 21 3.80 7.70 -0.1 11.40 10 40.55 13 27.05

14 高橋梨那 3 福岡体操クラブ 3.20 8.25 0.0 11.45 14 1.40 7.25 0.0 8.65 13 4.10 5.20 0.0 9.30 17 3.60 7.45 0.0 11.05 12 40.45 14 28.15

15 村山真衣香 3 北九州ジュニア体操クラブ 4.20 6.75 0.0 10.95 17 1.30 7.45 0.0 8.75 12 3.60 7.05 0.0 10.65 8 3.90 6.10 -0.2 9.80 21 40.15 15 27.35

16 濱口涼音 2 北九州ジュニア体操クラブ 3.20 8.10 0.0 11.30 15 1.30 7.10 0.0 8.40 15 3.30 6.75 0.0 10.05 13 3.20 6.65 0.0 9.85 20 39.60 16 28.60

17 鄭　丞娥 1 北九州ジュニア体操クラブ 2.40 8.00 0.0 10.40 21 0.70 7.35 0.0 8.05 18 2.90 7.90 0.0 10.80 7 2.70 6.65 0.0 9.35 23 38.60 17 29.90

18 眞弓愛未 3 和白中学校器械体操部 3.20 8.15 -0.1 11.25 16 0.60 7.25 0.0 7.85 21 2.70 5.85 0.0 8.55 23 3.10 7.10 0.0 10.20 18 37.85 18 28.35

19 田口静香 2 筑紫野体操クラブ 3.20 7.60 0.0 10.80 18 1.30 6.30 0.0 7.60 24 2.70 5.50 0.0 8.20 24 3.60 6.70 0.0 10.30 17 36.90 19 26.10

20 梶原優希 3 小倉南体操クラブ 4.00 6.65 0.0 10.65 19 1.30 6.25 0.0 7.55 26 3.00 4.85 0.0 7.85 25 3.50 7.25 0.0 10.75 14 36.80 20 25.00

21 池田　響 1 髙山体操クラブ 3.20 7.00 0.0 10.20 24 0.70 7.25 0.0 7.95 19 3.90 3.45 0.0 7.35 28 3.60 7.35 0.0 10.95 13 36.45 21 25.05

22 山口　凜 1 久留米ラビット体操クラブ 2.40 7.90 0.0 10.30 23 0.60 7.50 0.0 8.10 17 3.00 6.75 0.0 9.75 15 2.10 6.10 0.0 8.20 29 36.35 22 28.25

23 日髙愛子 2 アクシオン体操クラブ 2.40 7.35 0.0 9.75 27 0.70 7.10 0.0 7.80 22 2.20 6.95 0.0 9.15 18 2.40 6.25 0.0 8.65 26 35.35 23 27.65

23 畑邊朝花 2 グリーンカレッジ体操教室 4.20 7.85 0.0 12.05 11 1.30 3.50 -4.0 4.80 28 3.90 4.70 0.0 8.60 21 3.30 6.60 0.0 9.90 19 35.35 23 22.65

25 野涯穂風 1 小倉南体操クラブ 2.40 7.45 0.0 9.85 26 0.70 6.90 0.0 7.60 24 2.00 6.90 0.0 8.90 19 1.90 6.80 0.0 8.70 25 35.05 25 28.05

26 内田晴妃 3 筑紫野体操クラブ 2.80 6.95 0.0 9.75 27 1.30 6.20 0.0 7.50 27 2.90 4.10 0.0 7.00 30 3.10 6.60 0.0 9.70 22 33.95 26 23.85

27 前原希咲 2 筑紫野体操クラブ 2.40 6.85 0.0 9.25 33 1.30 6.65 0.0 7.95 19 2.40 4.65 0.0 7.05 29 3.10 5.90 0.0 9.00 24 33.25 27 24.05

28 梶原優風 3 和白中学校器械体操部 2.80 7.10 0.0 9.90 25 0.70 7.10 0.0 7.80 22 1.90 4.00 -0.1 5.90 33 2.80 5.75 0.0 8.55 27 32.15 28 23.95

29 福井仁生 1 久留米ラビット体操クラブ 2.40 7.95 0.0 10.35 22 0.50 3.30 -4.0 3.80 32 2.30 7.45 0.0 9.75 15 1.90 5.95 0.0 7.85 30 31.75 29 24.65

30 岡野　碧 2 リバティ体操クラブ 2.40 7.15 0.0 9.55 30 0.50 3.50 -4.0 4.00 30 2.70 5.15 -0.1 7.85 25 2.50 5.75 0.0 8.25 28 29.65 30 21.55

31 市丸愛香音 2 筑紫野体操クラブ 2.40 6.70 0.0 9.10 35 0.50 3.40 -4.0 3.90 31 1.20 4.85 0.0 6.05 32 1.80 5.70 0.0 7.50 31 26.55 31 20.65

32 吉塚花乃 2 前原器械体操クラブ 2.40 6.90 0.0 9.30 32 0.30 1.70 -6.0 2.00 34 1.80 5.65 0.0 7.45 27 1.80 5.10 0.0 6.90 32 25.65 32 19.35

33 石﨑さくら 1 筑紫野体操クラブ 2.40 6.80 0.0 9.20 34 0.50 3.85 -4.0 4.35 29 2.30 3.25 0.0 5.55 34 1.20 5.30 0.0 6.50 34 25.60 33 19.20

34 飯田　鈴 2 和白中学校器械体操部 2.40 7.10 0.0 9.50 31 0.30 1.50 -6.0 1.80 35 1.90 4.60 0.0 6.50 31 1.80 4.50 0.0 6.30 35 24.10 34 17.70

35 志岐百華 3 筑紫野体操クラブ 2.40 7.35 0.0 9.75 27 0.30 2.00 -6.0 2.30 33 1.20 2.50 0.0 3.70 40 1.80 5.00 0.0 6.80 33 22.55 35 16.85

36 波多江友美 2 前原器械体操クラブ 2.40 6.50 0.0 8.90 38 0.20 1.00 -7.0 1.20 37 1.40 3.95 0.0 5.35 35 1.20 4.20 0.0 5.40 39 20.85 36 15.65

37 肥喜里　唯 2 和白中学校器械体操部 2.40 6.60 0.0 9.00 36 0.30 1.35 -6.0 1.65 36 0.80 3.30 0.0 4.10 39 1.10 4.65 0.0 5.75 36 20.50 37 15.90

38 原崎麻衣果 2 和白中学校器械体操部 2.40 6.55 0.0 8.95 37 0.10 0.90 -8.0 1.00 40 0.80 3.65 0.0 4.45 38 1.00 4.55 0.0 5.55 37 19.95 38 15.65

39 平川愛望 2 和白中学校器械体操部 2.40 5.85 0.0 8.25 39 0.20 1.00 -7.0 1.20 37 1.30 3.50 0.0 4.80 37 0.90 4.50 0.0 5.40 39 19.65 39 14.85

40 山本真子 1 前原器械体操クラブ 1.00 2.40 0.0 3.40 40 0.10 1.00 -8.0 1.10 39 0.70 4.35 0.0 5.05 36 1.10 4.45 0.0 5.55 37 15.10 40 12.20

田中穂乃花 3 自由ヶ丘ジュニア体操クラブ 0.00 0.00 0.0 キケン 0.00 0.00 0.0 キケン 0.00 0.00 0.0 キケン 0.00 0.00 0.0 キケン 0.00 0.00

跳　馬 段違平行棒 平均台 ゆ　か 個人総合
中学生女子

順位 選手名

学
年

所属クラブ
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於：アクシオン福岡(サブ)

中学生女子　団体総合

得点 順 得点 順 得点 順 得点 順

1 38.70 1 30.10 2 34.75 2 37.45 1 141.00

2 37.65 2 31.10 1 31.40 4 37.15 2 137.30

3 36.80 3 26.75 4 35.50 1 35.35 3 134.40

4 35.70 4 27.85 3 33.05 3 32.30 4 128.90

5 29.80 6 23.05 5 22.25 5 29.00 5 104.10

6 30.65 5 17.45 6 20.95 6 25.05 6 94.10

7 21.60 7 4.30 7 17.85 7 17.85 7 61.60

順位 所属クラブ
背
№

選手名
学
年 得点合計

5 尾仲美夢 2
6 馬場妃奈乃 2
7 中村るか 1
0

33 児玉桃菜 3
34 西本桜子 3
35 藤　夏海 2
36 白石涼子 1

21 松田　和 3
22 高橋梨那 3
23 石塚杏奈 2
24 清家向日葵 1

25 内海智絵 3
26 村山真衣香 3
27 濱口涼音 2
28 鄭　丞娥 1

29 内田晴妃 3
30 田口静香 2
31 前原希咲 2
32 市丸愛香音 2

1 眞弓愛未 3
2 梶原優風 3
3 飯田　鈴 2
4 肥喜里　唯 2

9 吉塚花乃 2
10 波多江友美 2
11 山本真子 1
0

個人得点

1位

チーム得点　ベスト3

所属クラブ順位
跳  馬

筑紫野体操クラブ

和白中学校器械体操部

前原器械体操クラブ

宗像体操クラブ

グリーンカレッジ体操教室

福岡体操クラブ

北九州Jr体操クラブ

跳　馬

13.60
12.05

チーム得点　ベスト3

チーム得点　ベスト3

チーム得点　ベスト3

チーム得点　ベスト3

宗像体操クラブ

グリーンカレッジ体操教室

34.75

11.90

チーム得点　ベスト3

チーム得点　ベスト3

福岡体操クラブ

北九州Jr体操クラブ

筑紫野体操クラブ

13.05
10.35
12.50

30.10

10.40
9.50
10.20

38.70

7位

2位

和白中学校器械体操部

前原器械体操クラブ

3位

4位

5位

6位

104.10

94.10

61.60

29.00
7.50

37.65
12.40
12.55
10.50
12.70

35.50
11.85
11.60
9.30
12.05

10.40

ゆ　か

137.30

134.40

128.90

37.45

12.95
11.70

35.35
10.70
12.10
11.05
12.20

32.30
9.35
9.85
9.80
12.65
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141.00

平均台段違平行棒

31.40
8.60
10.55
10.65
10.20

31.10
8.15

10.05
10.15
10.90

12.80

37.15
11.40
12.70
11.80
12.65

平均台段違平行棒

得点合計

ゆ　か

11.30
10.95
13.45
36.80
12.30
11.90
11.45
12.60

26.75
8.50
8.80
8.65
9.30

8.05
8.40
8.75
10.70

9.00
10.30
9.70

22.25
6.05
7.05
8.20
7.00

10.80
10.05
10.65
11.60

35.70 33.05
7.50

9.10
9.25
10.80
9.75

29.80 23.05
3.90
7.95
7.60

27.85

20.95
4.10
6.50
5.90
8.55

25.05
5.75
6.30
8.55
10.20

30.65
9.00
9.50
9.90
11.25

17.45
1.65
1.80
7.80
7.85

17.85

5.05
5.35
7.45

17.85

5.55
5.40
6.90

21.60

3.40
8.90
9.30

4.30

1.10
1.20
2.00


